证券代码：603555      证券简称：贵人鸟      公告编号：2023-015

贵人鸟股份有限公司

关于实施其他风险警示的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 停牌日期为 2023 年 4月 27 日。

 实施起始日为 2023 年 4 月 28日。

 实施后 A股简称为 ST贵人。

第一节 股票种类简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

（一）股票种类与简称

A股股票简称由“贵人鸟”变更为“ST贵人”；

（二）股票代码仍为“603555”；

（三）实施风险警示的起始日为：2023 年 4月 28日

第二节 实施其他风险警示的适用情形

大信会计师事务所(特殊普通合伙)出具了否定意见的《2022 年度内部控制审

计报告》。根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.8.1条第（三）项规定，公

司股票将被实施其他风险警示。

第三节 实施其他风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.8.2 条的相关规定，公司股票将

于 2023年 4月 27日停牌 1天，2023年 4月 28日起实施其他风险警示，实施其他

风险警示后公司股票将在风险警示板交易，股票价格的日涨跌幅限制为 5%。

第四节 董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

为争取撤销其他风险警示，公司董事会将加强内控管理，不断健全内控与风

险管理长效机制，实现内部控制从形式到内容、从参与业务到融入业务、从事后

反映到事前控制的转变，促进公司健康可持续发展。

第六节 实施其他风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：

（一）联系人：董事会办公室

（二）联系地址：福建省泉州市陈埭镇沟西村贵人鸟股份有限公司老厂

（三）联系电话：0595-85198888    传真：0595-85197777

（四）电子邮箱：ir@k-bird.com

特此公告。

贵人鸟股份有限公司董事会

2023 年 4月 27日